
1 Helmbrecht Sarah Gau Straubing Bogen 390 Ringe 12,1 Teiler 22,1 Punkte

2 Hölzlwimmer Anna Gau Simbach 393 Ringe 18,7 Teiler 25,7 Punkte

3 Penzkofer Julia Gau Deggendorf 386 Ringe 26,6 Teiler 40,6 Punkte

4 Fürst Lena Gau Wolfstein 381 Ringe 29,1 Teiler 48,1 Punkte

5 Forster Claudia Gau Landshut 379 Ringe 28 Teiler 49,0 Punkte

6 Hörmannskirchner Kathrin Gau Landshut 377 Ringe 26,6 Teiler 49,6 Punkte

7 Weiss Tamara Gau Wolfstein 371 Ringe 25,0 Teiler 54,0 Punkte

8 Forstmeier Claudia Gau Landshut 379 Ringe 35,6 Teiler 56,6 Punkte

9 Lender Marion Gau Zwiesel 363 Ringe 57,4 Teiler 94,4 Punkte

10 Küster Marie-Sophie Gau Landshut 364 Ringe 69,3 Teiler 105,3 Punkte
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1 Mindt Birgit Gau Deggendorf 344 Ringe 46,5 Teiler 102,5 Punkte

2 Wollinger Rosa Gau Deggendorf 312 Ringe 21,6 Teiler 109,6 Punkte

3 Stieglmeier Franziska Gau Vilshofen 358 Ringe 79,0 Teiler 121,0 Punkte

4 Stetter Angela Gau Vilshofen 343 Ringe 84,00 Teiler 141,0 Punkte

5 Ruckerbauer Christine Gau Vilshofen 335 Ringe 154,9 Teiler 219,9 Puntke

6 Kühnel Brigitte Gau Deggendorf 293 Ringe 287,1 Teiler 394,1 Punkte

Luftpistole Einzelwertung
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1 Mauder Eva Maria Gau Passau 300 Ringe 6,7 Teiler 6,7 Punkte

2 Fischer Hermine Gau Passau 300 Ringe 10,0 Teiler 10,0 Punkte

3 Seifert Margret Gau Straubing Bogen 294 Ringe 4,1 Teiler 10,1 Punkte

4 Steinbauer Maria Gau Deggendorf 296 Ringe 8,0 Teiler 12,0 Punkte

5 Pritzl Elfriede Gau Dingolfing 298 Ringe 13,0 Teiler 15,0 Punkte

6 Söldner Elfriede Gau Vilshofen 292 Ringe 13,3 Teiler 21,3 Puntke

7 Kisslinger Heidrun Gau Passau 294 Ringe 17,6 Teiler 23,6 Punkte

8 Köck Ellen Gau Vilshofen 289 Ringe 25,7 Teiler 36,7 Punkte

9 Pöppl Meyer Andrea Gau Vilshofen 291 Ringe 36,6 Teiler 45,6 Punkte

10 Prichodko Inge Gau Deggendorf 273 Ringe 23,3 Teiler 50,3 Punkte

11 Eckl Evi Gau Deggendorf 295 Ringe 49,0 Teiler 54,0 Punkte

12 Mühlbauer Angelika Gau Straubing Bogen 293 Ringe 56,0 Teiler 63,0 Punkte

Luftgewehr Auflage Einzelwertung
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1 Gau Wolfstein 228,8  Punkte

Fürst Lena 381 Ringe 29,1 Teiler 48,1 Punkte

Weiss Tamara 371 Ringe 25,0 Teiler 54,0 Punkte

Kandlbinder Anja 361 Ringe 19,0 Teiler 58,0 Puntke

Gsottberger Hannah 366 Ringe 34,7 Teiler 68,7 Punkte

2 Gau Landshut 260,5 Punkte

Forster Claudia 379 Ringe 28,0 Teiler 49,0 Punkte

Hörmannskirchner Kathrin 377 Ringe 26,6 Teiler 49,6 Punkte

Forstmeier Claudia 379 Ringe 35,6 Teiler 56,6 Punkte

Küster Marie-Sophie 364 Ringe 69,3 Teiler 105,3 Punkte

3 Gau Dingolfing 265,6 Punkte

Weichelgartner Verena 382 Ringe 25,1 Teiler 43,1 Punkte

Mederer Julia 385 Ringe 42,0 Teiler 57,0 Punkte

Schicker Anna 372 Ringe 52,1 Teiler 80,1 Punkte

Rosenfeld Rebeca 376 Ringe 61,4 Teiler 85,4 Punkte

4 Gau Deggendorf 332,1 Punkte

Penzkofer Julia 386 Ringe 26,6 Teiler 40,6 Puntke

Hage Dagmar 368 Ringe 41,7 Teiler 73,7 Punkte

Eckl Andrea 356 Ringe 34,0 Teiler 78,0 Punkte

Penzkofer Cäcilia 364 Ringe 103,8 Teiler 139,8 Punkte

Gauvergleich Endschießen am 17.09.2022 in Unterigglbach
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1 Gau Vilshofen 1117,8 Punkte

Stieglmaier Franziska 358 Ringe 237,0 Teiler 279,0 Punkte

Stetter Angela 343 Ringe 252,0 Teiler 309,0 Punkte

Ruckerbauer Christine 335 Ringe 464,8 Teiler 529,8 Punkte

2 Gau Deggendorf 1316,5 Punkte

Wollinger Rosa 312 Ringe 64,8 Punkte 152,8 Punkte

Mindt Birgit 344 Ringe 139,5 Teiler 195,5 Puntke

Kühnel Brigitte 293 Ringe 861,2 Teiler 968,2 Punkte

Luftpistole Mannschaft
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1 Gau Passau 45,6 Punkte

Fischer Hermine 300 Ringe 10,0 Teiler 10,0 Punkte

Edelfurtner Karin 295 Ringe 7,0 Teiler 12,0 Punkte

Kisslinger Heidrun 294 Ringe 17,6 Teiler 23,6 Punkte

2 Gau Passau 71,4 Punkte

Mauder Eva Maria 300 Ringe 6,7 Teiler 6,7 Puntke

Zieringer Regina 294 Ringe 15,5 Teiler 21,5 Puntke

Marek Marita 292 Ringe 35,2 Teiler 43,2 Punkte

3 Gau Vilshofen 103,6 Punkte

Söldner Elfriede 292 Ringe 13,3 Teiler 21,3 Punkte

Köck Ellen 289 Ringe 25,7 Teiler 36,7 Punkte

Pöppl Meyer Andrea 291 Ringe 36,6 Teiler 45,6 Punkte

4 Gau Deggendorf 116,3 Punkte

Steinbauer Maria 296 Ringe 8,0 Teiler 12,0 Punkte

Prichodko Inge 273 Ringe 23,3 Teiler 50,3 Puntke

Eckl Evi 295 Ringe 49,0 Teiler 54,0 Punkte

5 Gau Straubing 146,0 Punkte

Seifert Margret 294 Ringe 4,1 Teiler 10,1 Punkte

Mühlbauer Angelika 293 Ringe 56,0 Teiler 63,0 Punkte

Meinhard Elisabeth 283 Ringe 55,9 Teiler 72,9 Punkte

Luftgewehr  Auflage Mannschaft
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